

Odběratel

Nemocnice Jihlava, příspěvková organizace

Vrchlického 4630/59

586 01 Jihlava

IČO 00090638 DIČ CZ00090638

Spisová značka

Pr 1472, Krajský soud v Brně

Dodavatel

HARTMANN - RICO a.s.

Veverská Bítýška, Masarykovo náměstí 77

664 71 Veverská Bítýška

IČO **44947429** DIČ **CZ44947429**

CZECH REPUBLIC

Kód spojení dodavatele

Kód akce	Požadované datum dodání	
Způsob dopravy	Datum vytvoření	17.03.2025
Způsob úhrady	Vytvořil	Rybenský Tomáš
Dodací podmínky	Vyřizuje (e-mail)	
Ceny jsou uváděny	Vyřizuje (telefon)	
	Bez daně	

Předmět

Kód zboží	Název zboží	Objednáno	MJ	Objednáno Skladová výsledné MJ	Cena za jednotku	Cena celkem
1610690	Podložka MoliCare Bed Mat 60x60cm, 7 kapek, savost 979 ml (30 ks v bal.)	4	B-30ks	120,00 ks		
995029	Menalind čistící pěna 400 ml	6	B-1ks	6,00 ks		
161071	Podložka MoliCare Bed Mat 60x90cm, 7 kapek, savost 1241 ml (30 ks v bal.)	3	B-30ks	90,00 ks		
499573	Krytí Atrauman AG, 10 x 10 cm (10 ks v bal.)	1	B-10ks	10,00 ks		
165433	Kalhotky plenkové zalepovací MoliCare Premium Super Plus 8 kapek, 120-150 cm, vel. L, noční (30ks v bal.)			6,00 bal		
992245	Žínka mycí ValaClean basic, 16,5 x 23,5 cm (50 ks v bal.)	2	B-50ks	100,00 ks		
995035	Menalind kožní ochranný krém 200 ml	5	B-1ks	5,00 ks		
999586	Sáček SicSac (50 ks v bal.)	1	B-50ks	1,00 bal		
1610690	Podložka MoliCare Bed Mat 60x60cm, 7 kapek, savost 979 ml (30 ks v bal.)	6	B-30ks	180,00 ks		
161072	MoliCare Bed Mat 7 kap 90x180 se záložkami (30 ks v bal.)	3	B-30ks	90,00 ks		
915833	Molicare Mobile large			1,00 bal		
421535	Medicomp, komprese se zářezem na tracheostomické kanyly	1	B-50ks	50,00 ks		
1610690	Podložka MoliCare Bed Mat 60x60cm, 7 kapek, savost 979 ml (30 ks v bal.)	4	B-30ks	120,00 ks		
455221	Vložky porodnické (700 ks v bal.)	1	B-700ks	1,00 bal		
277502	Rouška Foliodrape 2 vrstvá 75x90cm (35 ks v bal.)	3	B-35ks	105,00 ks		
999586	Sáček SicSac (50 ks v bal.)	1	B-50ks	1,00 bal		
421535	Medicomp, komprese se zářezem na tracheostomické kanyly	1	B-50ks	50,00 ks		
992143	Ústenka chirurgická s úvazky, zelená, tř. II (50ks v bal)	10	B-50ks	500,00 ks		
1610690	Podložka MoliCare Bed Mat 60x60cm, 7 kapek, savost 979 ml (30 ks v bal.)	4	B-30ks	120,00 ks		
165434	Kalhotky plenkové zalepovací MoliCare Premium Super Plus 8 kapek, 150-175 cm, vel. XL, noční (14ks v bal.)			4,00 bal		
277544	Foliodrape Protect rouška samolepící, 170 x 175 cm, 15 ks	6	B-15ks	90,00 ks		
936185	Fdrape P fenestrtd dr adh cr 200x280 P15	2	B-15ks	30,00 ks		
235928	Set - Zarouškování Robota (15 ks v balení)	1	B-15ks	15,00 ks		
235911	Set Robot - Gynekologie (3 ks v balení)	1	B-3ks	3,00 ks		
234789	Set Robot - Ledvina (2 ks v balení)	2	B-2ks	4,00 ks		
238062	SET ASK ramene CPT	2	B-3ks	6,00 ks		
992817	Operační plášť Foliodress Protect zesílený, vel. L (32 ks v bal.)	2	B-32ks	64,00 ks		

992818	Operační plášť Foliadress Protect zesílený, vel. XL (28 ks v bal.)	3	B-28ks	84,00 ks
992819	Operační plášť Foliadress Protect zesílený, vel. XXL (28 ks v bal.)	1	B-28ks	28,00 ks
992245	Žínka mycí ValaClean basic, 16,5 x 23,5 cm (50 ks v bal.)	1	B-50ks	50,00 ks
168634	MoliCare Lady 2 kapky, 2 kapky			1,00 bal
706031	Pinzeta anatomická 12,6 cm, jemná, sterilní (25 ks v bal., 50 ks v krt.)	2	B-25ks	50,00 ks
161071	Podložka MoliCare Bed Mat 60x90cm, 7 kapek, savost 1241 ml (30 ks v bal.)	4	B-30ks	120,00 ks
706031	Pinzeta anatomická 12,6 cm, jemná, sterilní (25 ks v bal., 50 ks v krt.)	6	B-25ks	150,00 ks
499573	Krytí Atrauman AG, 10 x 10 cm (10 ks v bal.)	1	B-10ks	10,00 ks
499571	Krytí Atrauman AG, 5x5 cm, bal 10 ks	1	B-10ks	1,00 bal
161072	MoliCare Bed Mat 7 kap 90x180 se záložkami (30 ks v bal.)	3	B-30ks	90,00 ks
1610690	Podložka MoliCare Bed Mat 60x60cm, 7 kapek, savost 979 ml (30 ks v bal.)	5	B-30ks	150,00 ks
995031	Menalind masážní gel 200 ml	6	B-1ks	6,00 ks
706031	Pinzeta anatomická 12,6 cm, jemná, sterilní (25 ks v bal., 50 ks v krt.)	10	B-25ks	250,00 ks
1610690	Podložka MoliCare Bed Mat 60x60cm, 7 kapek, savost 979 ml (30 ks v bal.)	1	B-30ks	30,00 ks
475667	MediSet Dialýza Jihlava (55 ks v bal.)			220,00 ks

Cena celkem bez DPH	61 036,23	CZK
Celkem DPH	7 476,93	CZK

Celkem 68 513,16 CZK

Doklad byl vytvořen generováním z interních objednávek přijatých.

Na faktuře prosíme uvést číslo naší objednávky.